

Kołbaskowo, dn. 10.02.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 3 złożony w dniu 09.02.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na *przebudowę drogi gminnej Nr 195035Z z przebudową sieci wodociągowej z przyłączami w m. Siadło Dolne, gmina Kołbaskowo.*

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie informacji jakie mają być zastosowane znaki drogowe - typ znaku oraz generacja znaku.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający w ramach niniejszego Zamówienia nie przewiduje budowy oznakowania drogowego. Pozycje przedmiaru branży drogowej nr 71, 72 i 73 należy wyzerować. Na terenie przebudowywanej drogi (na całym jej odcinku) obowiązuje strefa zamieszkania zgodnie z zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu drogowego opracowanym we wrześniu 2013r w ramach projektu przebudowy drogi nr 195025Z

Pytanie nr 2.

Prosimy o podanie czy oprócz znaków drogowych i malowania drogowego zamawiający przewiduje zastosowanie innych elementów oznakowania drogowego jeśli tak to jakie.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający w ramach niniejszego Zamówienia nie przewiduje innych elementów oznakowania drogowego.

WÓJT

Małgorzata Schwarz